СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2020 года № 24
р.п.Хохольский

О внесении изменений в решение совета народных депутатов Хохольского городского поселения от 11.01.2016г. №3 «О денежном содержании муниципальных служащих в Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2019 № 463, от 13.07.2020 № 455, от 12.12.2017г. №594   «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», «Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета народных депутатов Хохольского городского поселения от 11.01.2016г. №3 «О денежном содержании муниципальных служащих в Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Приложение №1 к Положению о денежном содержании  муниципальных служащих в Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района  Воронежской области изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

	Главная группа должностей
	Глава администрации
	9393.00

	Заместитель главы администрации
	8641.00

	Ведущая группа должностей
	Начальник сектора – главный бухгалтер
	6763.00

	Начальник сектора
	6763.00

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист
	4886.00

1.2. Приложение №1 к Положению о денежном содержании  муниципальных служащих в Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района  Воронежской области изложить в следующей редакции:

«Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	2821

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	2633

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	2447

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2162

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1977

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1788

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1694

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1413

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1319

	Секретарь  муниципальной службы 1 класса
	1131

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1038

	Секретарь  муниципальной службы 3 класса
	849

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2021 года и подлежит опубликованию в  официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского городского поселения «Муниципальный вестник».

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохольского
городского поселения

                                  А.Н.Колядин